



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پرسشنامه تصور معلم از توفیق در تدریس

مخالف	موافق	
		۱- وقتی به هر دلیلی سر کلاس درس عصبانی و هیجان زده می شوم، می توانم به خاطر جو کلاس خود را کنترل کنم.
		۲- در بسیاری اوقات فکر می کنم دیگر توان کافی برای کنترل کلاس و آموزش به یادگیرندگان را ندارم.
		۳- وقتی در ایجاد درک و فهم در یادگیرندگان پیرامون یک درس سخت، با مشکل روبرو می شوم، میتوانم با تلاش بیشتر در تدریس آن موفق شوم.
		۴- من توانایی کافی برای کنترل و هدایت یادگیری یادگیرندگان را ندارم.
		۵- وقتی یادگیرنده ای درس را نمی فهمد، سعی میکنم بدون اینکه به عزت نفس او لطمه وارد شود، به طریقی یادگیری را در او ایجاد نمایم.
		۶- من معتقدم توفیق در کار تدریس و آموزش در کلاس درس، بیشتر به شرایط و امکانات غیر از معلم مربوط است تا به خود معلم.
		۷- وقتی در تدریس یک درس دشوار انرژی زیاد مصرف میکنم، احساس ناتوانی و ضعف به راحتی در من ایجاد نمیشود.
		۸- من چندان اعتقاد ندارم که تدریس، قابلیت و توانایی بالایی در معلم بطلبد.
		۹- من معتقدم، اگر معلمی قابلیت کافی برای تدریس و معلمی نداشته باشد، حتی با تلاش بسیار هم نمی تواند در انجام فعالیت های حرفه ای -اش به موفقیت دست یابد.
		۱۰- اینکه یادگیرندگان کلاس من با اشتیاق به درس من توجه می کنند، نشان دهنده جدیت و توانمندی من در امر معلمی است.
		۱۱- من چندان در خوشبین و امیدوار کردن یادگیرندگان ضعیف، نسبت به یادگیری مطالب سخت، موفق نیستم.
		۱۲- هر وقت احساس می کنم یادگیرندای درس را نمیفهمد، احساس شکست در معلمی سراغ من می آید.
		۱۳- قابلیت های من در امر تدریس، همیشه در همه کلاس ها و بر روی همه یادگیرندگان، اثر یکسانی دارد و تغییر نمی کند.
		۱۴- من می توانم به واسطه توانایی که در امر تدریس دارم، از داشتن شغل معلمی احساس رضایت کنم.
		۱۵- من معتقدم اگر به دلایلی در ایجاد انگیزه یادگیری در دانش آموزانم شکست خوردم، این من هستم که می توانم از راه های کارآمدتر در این حیطة موفقیت کسب کنم.
		۱۶- در کلاس درس من یادگیرندگان می دانند که موفقیت محصول تلاش خودشان است و نه عوامل دیگر.
		۱۷- اغلب اوقات، من بر روی نگرش یادگیرندگان، در مورد توانمندی خودم در اداره کلاس، کنترل چندانمی ندارم.
		۱۸- من فکر میکنم، یک معلم خوب می تواند در طول یک ترم یا دوره تحصیلی، دانش آموزان خود را متحول کند.